



Dobra, dnia 6 marca 2024 roku

Pani Monika Duziak-Kowalska
Radna Gminy Dobra

Nasz znak: WSO.KW.1.2024.MCH

Dotyczy: interpelacji Pani Moniki Duziak-Kowalskiej z dnia 21 lutego 2024 roku
w sprawie zakupu i montażu koszy.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 21 lutego 2024 roku informuję, że zgodnie z §2 Zarządzenia nr 102/2023 Wójta Gminy Dobra z dnia 31 lipca 2023 roku w sprawie opracowania materiałów planistycznych do sporządzenia projektu budżetu na rok 2024 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2030, radni, rady sołeckie, organizacje pozarządowe ubiegające się o dotację i mieszkańcy Gminy Dobra mogli zgłaszać wnioski o ujęcie w budżecie zadań w terminie do 20 września 2023 roku.

Do określonego w w/w zarządzeniu terminu w zakresie montażu dodatkowych koszy na śmieci wpłynął jeden wniosek Radnej Pani Magdaleny Zagrodzkiej o treści w pozycji „cała gmina” „Rozbudowa sieci koszy na śmieci na terenie gminy” bez podania propozycji lokalizacji koszy oraz jeden wniosek w pozycji „Wołczkowo” o treści „Usadowienie śmietników przy ścieżce rowerowej w kierunku granicy z Gminą Szczecin”. Rada Sołecka Sołectwa Dołuje nie składała wniosku o montaż dodatkowych koszy na śmieci w miejscowości Dołuje.

W budżecie gminy na rok 2024 zabezpieczono kwotę w wysokości 10 tysięcy złotych na zakup koszy na śmieci. Kwota ta wystarczy na zakup 8-9 koszy na odpady, z których dwa zostaną zamontowane w Wołczkowie przy nowo uruchomionych przystankach autobusowych (Strumykowa), dwa przy ścieżce rowerowej, pozostałe są przewidziane jako rezerwa w przypadku konieczności wymiany koszy uszkodzonych.

W związku z powyższym proponuję w porozumieniu z Radą Sołecką Dołuje dokonanie wnikliwej analizy zasadności montażu koszy na śmieci na wskazanych osiedlowych ulicach uczęszczanych głównie przez jej mieszkańców i złożenie wniosku wraz z uzasadnieniem i wskazaniem dokładnych lokalizacji do projektu budżetu na rok 2025.

Do wiadomości:
1 Przewodniczący Rady Gminy Dobra
Pan Bartłomiej Miłuch.

WÓJT
Teresa Dera